湘医协学术便函〔2023〕16号

2023 年湖南省医师协会病理科医师分会学术年会
暨湖南省医学会病理学专业委员会细胞病理学组学术年会

会议通知（第一轮）

尊敬的专家、同仁：

由湖南省医师协会病理医师分会、湖南省医学会病理学专业委员会细胞病理学组

主办，中南大学湘雅二医院承办的“2023年湖南省医师协会病理科医师分会学术年会

暨湖南省医学会病理学专业委员会细胞病理学组学术年会”，将于 2023 年 7 月 6-8

日在长沙召开。本次会议将邀请省内外知名专家就病理学领域的新知识、新进展及疑

难病例等做专题讲座和研讨。现将会议事项通知如下：

一、会议时间

2023年 7月 6-8 日（7月 6日下午 2:00 开始报到，7-8日会议）。

二、会议地点

通程国际大酒店（湖南省长沙市芙蓉区韶山北路 159号）。

三、会议注册

1.注册费：300元/人（含会务费、资料费、餐费），住宿及交通费用自理。

2.会议采取线上注册方式，所有参会人员均须在会议网站进行实名注册并签到，

步骤如下：

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”并填写完整注册信息并缴费；

步骤三：报到时工作人员核对注册信息，并进行系统签到。

四、学分授予

注册参会代表完成培训后可获得省级继续医学教育 I 类学分（项目编号：

2023-2-137）。

七、会议联系人及联系方式

石 磊：18670377661

扫描下方二维码进入会议微官网

湖南省医师协会病理科医师分会

2023年 5月 25日